|квРшмввскоё1
псседение

Муниципальное образование
«Корниловское сельское поселение»

А д м и н и с т р а ц и я К о р н и л о в с к о г о с е л ь с к о г о п о с е л е н и я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

С. Корнилове № сиг^ У ^ - ^ ^ - / ^ ? .

Об утверждении административного регламента
по исполнению муниципальной функции
«Муниципальный земельный контроль за
использованием земель на территории
муниципального образования
«Корниловское сельское поселение»

В соответствии с пунктами 1 и 2 статьи 72 Земельного кодекса РФ, статьей 6
Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля
(надзора) и муниципального контроля». Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования «Корниловское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент администрации по
исполнению муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль за
использованием земель на территории муниципального образования «Корниловкое
сельское поселение»
2.Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте
администрации муниципального образования «Корниловское сельское поселение» и
информационном бюллетене.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Постановление «Об утверждении административного регламента по исполнению
муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль за использованием
земель на территории муниципального образования «Корниловское сельское поселение»
№482 от 12.11.2012г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исп. Рагузина Анастасия Альбертовна, т.46-^5-5

Глава сельского поселения Г.М.Логвинов